
Gmina Iłowa: Wykonanie na podstawie Programu funkcjonalno - użytkowego (PFU) w 

formule zaprojektuj i wybuduj zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przed 

budynkiem szkoły podstawowej w Iłowej poprzez budowę placu zabaw i skateparku wraz z 

oświetleniem terenu” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich PROW 2014-2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 543173-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Iłowa, Krajowy numer identyfikacyjny 97077085300000, ul. ul. Żeromskiego  27, 68-

120  Iłowa, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 368 14 00, e-mail w.kaczmarski@ilowa.pl, 

faks 68 368 14 01.  

Adres strony internetowej (url): www.ilowa.info.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Wykonanie na podstawie Programu funkcjonalno - użytkowego (PFU) w formule zaprojektuj 

i wybuduj zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przed budynkiem szkoły 

podstawowej w Iłowej poprzez budowę placu zabaw i skateparku wraz z oświetleniem 

terenu”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

IZP-I.271.6.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i 

wybuduj, zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

przed budynkiem szkoły podstawowej w Iłowej poprzez budowę placu zabaw i skateparku 

wraz z oświetleniem terenu”. W zakres inwestycji wchodzi opracowanie: - dokumentacji 

projektowej w tym projekty budowlane, projekty wykonawcze w podziale na poszczególne 



branże w ilości 5 egz. każdy, - specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 

budowlanych - kosztorysu inwestorskiego, - dokumentacji powykonawczej, - harmonogramu 

rzeczowo-finansowego na realizację robót budowlanych, - uzyskanie wszelkich niezbędnych 

pozwoleń, certyfikatów itp. wynikających z wykonanej dokumentacji oraz prowadzonych 

robót, oraz wykonanie na podstawie ww. opracowań robót budowlanych polegających na 

zagospodarowaniu terenu rekreacyjnego przed budynkiem szkoły podstawowej w Iłowej 

poprzez budowę placu zabaw i skateparku wraz z oświetleniem terenu. Przedmiot 

zamówienia przewidziany jest do realizacji w Iłowej przy ul. Piaskowej na działce nr 665/1 

Zakres robót budowlanych obejmuje przede wszystkim: a) budowę skateparku wraz z 

nawierzchnią, b) budowę oświetlenia terenu – 8szt. latarni typu LED zasilanych w 100% 

OZE, c) budowę ogrodzenia terenu, d) budowę placu zabaw wraz z nawierzchnią, 2. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w SIWZ oraz w załącznikach, w 

szczególności w: 1) Projekcie umowy - załącznik nr 7 do SIWZ, 2) Programie funkcjonalno-

użytkowym - załącznik nr 8 do SIWZ 4. Zakres objęty zamówieniem zawarty jest w PFU, 

który stanowi podstawę do sporządzenia oferty. 5. W przypadku gdy w niniejszej SIWZ oraz 

w PFU został wskazany znak towarowy (marka), producent, dostawca, partner, pochodzenie 

materiałów lub wskazanie norm, aprobat, specyfikacji technicznej lub systemów odniesień, o 

których mowa w art. 30 ust. 1 – 3 ustawy pzp., Zamawiający dopuszcza oferowanie 

materiałów lub rozwiązań „równoważnych” pod względem parametrów technicznych, 

użytkowych oraz eksploatacyjnych pod warunkiem, że zagwarantują one realizację robót w 

zgodzie z opracowaną dokumentacją oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie 

gorszych od założonych w niniejszej SIWZ. 6. W przypadku gdy w niniejszej SIWZ oraz w 

PFU przedmiot zamówienia został opisany za pomocą norm, aprobat, specyfikacji 

technicznych i systemów odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1-3 ustawy pzp. 

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. 7. Ilekroć w niniejszej SIWZ 

oraz w PFU mowa jest o polskich normach, należy przez to rozumieć polskie normy 

przenoszące normy europejskie lub normy innych państw członkowskich Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego, a w ich braku inne stosowne normy w kolejności zgodnej z art. 30 

ust. 2 i 3 ustawy pzp. 8. Możliwe jest zastosowanie innych równoważnych wyrobów 

budowlanych i technologii, których zastosowanie zagwarantuje spełnienie warunków 

podstawowych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 1 Prawo budowlane, warunków ustawy o 

wyrobach budowlanych oraz pozwoli na zachowanie standardu i poziomu jakości 

równoważnego, nie gorszego od określonego w dokumentacji przetargowej. Wykonawca 

zobowiązany jest przed zamówieniem materiałów przedstawić stosowne dokumenty i uzyskać 

akceptację zamawiającego na ich wbudowanie. 9. Zakres robót oraz odpowiedzialność 

Wykonawcy w zakresie objętym ceną ofertową obejmuje także: 1) organizację, 

zabezpieczenie, ubezpieczenie i zagospodarowanie terenu budowy, 2) zorganizowanie i 

przeprowadzenie niezbędnych prób, badań i odbiorów, 3) utrzymanie porządku w trakcie 

realizacji robót oraz systematyczne porządkowanie miejsca wykonywania robót oraz terenów 

i dróg, które będą wymagały uporządkowania wskutek wykonywania robót związanych z 

przedmiotem zamówienia, 4) demontaż obiektów tymczasowych, 5) uczestniczenie w 

wyznaczonych przez Zamawiającego spotkaniach i naradach w celu omówienia spraw 

związanych z realizacją zadania, 6) doprowadzenie placu budowy do należytego stanu i 

porządku po zakończeniu robót. 10. Roboty należy prowadzić zgodnie z przepisami Prawa 

budowlanego i przepisami BHP. Wykonawca jest zobowiązany do ponoszenia kosztów 

gospodarowania odpadami zgodnie z art. 22 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1987 ze zm.). 11. Wymagany okres Gwarancji. Wymaga się, aby na 

wykonany przedmiot zamówienia wykonawca udzielił gwarancji jakości (w tym również na 

zastosowane wyroby budowlane) na okres od 36 do 60 miesięcy od dnia sporządzenia 

protokołu odbioru końcowego wykonanego przedmiotu umowy. Roszczenia z tytułu 



gwarancji jakości nie wyłączają odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady 

przedmiotu umowy. Wykonawca udziela Zamawiającemu na cały przedmiot umowy rękojmi 

za wady na okres równy okresowi gwarancji jakości.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45212120-3 

 

Dodatkowe kody CPV: 45112723-9, 31520000-7, 45340000-2  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 446341.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Firma Wielousługowa LIMAR  

Email wykonawcy: linkiewicz.mariusz@wp.pl  

Adres pocztowy: ul. Parkowa 2/7  

Kod pocztowy: 68-100  

Miejscowość: Żagań  

Kraj/woj.: lubuskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



Cena wybranej oferty/wartość umowy 549000  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 549000  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 549000  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 55,65%  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


